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 W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym - „ Budowa 

podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego miasta, jako 

pomoc bialskim rodzinom”, wpłynęło zapytanie: 

 

Pytanie:  

Bardzo proszę o udzielenie informacji, kto jest zarządcą ulic, w których mają być 

wbudowane urządzenia? 

Odpowiedź: 

Zarządcą dróg publicznych (ulic) w których będą realizowane podłączenia 

kanalizacyjne jest Prezydent Miasta Biała Podlaska. 

 

Pytanie:  

Czy wykazy – 3 szt. muszą zostać wypełnione i dołączone do oferty, czy wystarczy 

podać ogólną cenę za poszczególne Pakiety. 

Odpowiedź: 

Wykazy: nr 1, nr 2, nr 3 zgodnie z SIWZ muszą zostać wypełnione i dołączone do 

oferty. 


